R. Afferentur Regi. f. 55.

In 3. mont. p. 1. Greg. in Evang. I. p. 1. C. 1. Virginitatis
Lectio 12. de Felice et Adaucto ut f. 553. nisi
venerit in Dominica. *Veft. a. cap. de seq. con. ju. b.*

Die 5. Septemb.

S. Laurentii Iustiniani Ep. et Conf:
Semidup. ad libitum.

Si inciderit in Dominicam, vel in diem infra Octa-
vam, omittitur, cum non sit transferendum.

Oratio: Da quæsumus ꝑ de Comuni. In Hymno Me-
ruit supremos.

In II. Noët: Lectio V.

Laurentius ex illustri Iustinianorū familia

*In quædam A. corr
62. ora ut ibi
hnt. Cat. vi. conat
infra. d. v. 1. in
Ecl. vi. d. 1. con
p. m. v. 1. obdormit
in d. x. in d. 1. in
reliqua. p. 1. in
Lect. va
Veft. de seq. con.
1. 0. 2.*

Venetiis natus eximiam vel puer morum
 gravitatem præsetulit. Exactâ inter pieta-
 tis officia adolescentiâ ad castum Verbi Dei
 et animæ connubium à Divina Sapientia in-
 vitatus de Religiosæ vitæ instituto capessen-
 do deliberare cœpit. Novæ itaque militiae
 clam proludens, præter alias corporis afflicta-
 tiones super nudos cubabat asseres, sedensque
 velut arbiter hinc inter seculi blandimenta,
 paratâsque à matre nuptias, illinc claustra-
 les inter austeritates oculis in Christi patien-
 tis Crucem conversis: Tu, inquit, es Domine
 spes mea, ibi posuisti certissimum refugium
 tuum; ad Canonicorum sancti Gregorü in
 Alga Congregationem convolavit, ubi novis
 excogitatis cruciatibus acrius in seipsum,
 veluti in hostem infensissimum, instaurans
 bellum, nullam adeo sibi oblectationem in-
 dulgebat, ut ne in domesticum umquam hor-
 tum, nec in paternam quidem domum, nisi
 cum morienti matri extrema pietatis officia

siccis oculis persolvit, exinde intraverit. Par erat obedientiæ, mansuetudinis, ac præcipuè humilitatis studium cum abiectissima quæque Cænobii munia sibi ultro desumeret, celeberrima per urbis loca, non tam victum, quàm ludibria emendicaret, illatâsque contumelias, ac calumnias immotus, ac silens perferret; assiduæ præsertim orationis subsidio, qua sæpe per mentis excessum rapiebatur in Deû, tantoque cor eius æstuabat ardore, ut nutantes etiam sodales ad perseverantiam, ac IESU Christi amorem inflammaret.

R. Inveni David. f. zi.

Lectio VI.

Ab Eugenio Quarto patriæ Episcopus designatus, quem magna contentione honorem detrectaverat, maiori gessit cum laude; nam consueta vivendi ratione nihil admodum immutata, paupertatem, quam semper coluerat, in mensa, suppellectili, ac lecto perpetuò retinuit; modicam domi alebat familiam, quòd grandem alteram sibi esse diceret, pauperes

*Christi signi
ra, præsto
ritate allev
no gravare
rogatus, qua
pro me dibe
Spem autem
dentia sub
clarabat. F
struxit, que
nem suâ v
seculi pom
dis, Eccle
mandis m
qui ab eod
sulum cor
à Nicolao
è Grateni
Patriarcha
R. Pope
Lacrymaru*

Christi significans. Quacunq̄ adiretur ho.^{4.ii.}
râ, præstò omnibus erat, paterna omnes cha-
ritate allevabat, non renuens, vel ære se alie-
no gravare, dum illorum ne inopiæ deesset;
rogatus, qua spe id faceret? Domini mei, qui
pro me dissolvere facilè poterit, respondebat.
Spem autem non confundere Divina Provi-
dentia submissis inopinato subsidüs, iugiter de-
clarabat. Plura Virginum Monasteria con-
struxit, quas etiam ad perfectioris vitæ ratio-
nem suâ vigilantia composuit. Matronis à
seculi pompis, et ornatüs vanitate revocan-
dis, Ecclesiasticæ disciplinæ, ac moribus resor-
mandis maximoperè studuit; dignus sanè,
qui ab eodem Eugenio gloria et decus Præ-
sulum coram Cardinalibus vocaretur, et qui
à Nicolao quinto eius Successore, translato
è Grateni civitate titulo, primus Venetiarum
Patriarcha renuntiaretur.

Rx. Populi adiutorium. f. 32.

Lectio VII.

Lacrymarum dono insignitus omnipotenti Deo

placationis hostiam quotidie offerebat, quod cum aliquando nocte Dominicae Nativitatis perageret, Christum IESUM sub pulcherrimi infantis specie videre promeruit: tantumque in eo erat commissi gregis praesidium, ut caelitus aliquando acceptum fuerit, Pontificis sui intercessione, ac meritis stetisse Rempublicam. Propheticae spiritu afflatus, plura humanae cognitioni prorsus impervia praedixit: morbos, ac daemones suis precibus saepe fugavit: libros etiam coelestem doctrinam ac pietatem spirantes, Grammaticae penè rudis, conscripsit. Denique cum lethalem incidisset in morbum, et commodiorem domestici lectum seni, atque aegro pararent, averfatus eiusmodi delicias, tanquam à durissima morientis Domini sui Cruce plus nimio abhorrentes, consueto in stramine se iussit deponi, et finem vitae suae adventare praenoscens, sublatis in caelum oculis: Venio, inquit, ad te, o bone IESU; ac die octava Ianuarii obdormivit in Domino. R. Iste est, qui ante. f. 33.

Lectio VIII.

Pretiosam eius mortem testati sunt Angelici

concentus à Carthusianis quibusdam Monachis ^{413.}
auditi, et Sacrum cadaver per duos ultra men-
ses inhumatum suavi fragrans odore, et rubes-
cente facie integrum, atque incorruptum, ac
nova post mortem patrata miracula, quibz per-
motus Alexander Octavus Pontifex Maximus
eum in Sanctorum numero adscripsit: Innocen-
tius verò duodecimus quintam Septembris diē,
qua Vir Sanctus ad Pontificiam primò Cathe-
dram fuerat evectus, celebrando illius festo
assignavit. R. Iustum deduxit. f. 35.

In III. Noct: Homilia: Homo peregrè proficiscens.

Die 2. Decemb.

S. Bibianæ Virg. et Mart: Semid.

Omnia ut in Veteri Brev: Parte Autumn: f. 510.
Parte verò Hyemali f. 459. præter Lectiones sequ.

In II. Noct. Lect: V.

Bibiana Virgo Romana nobili genere nata
Christiana fide nobilior fuit; eiꝰ enim Pater
Flavianus sub Iuliano Apostata impiissimo ty-

Lect v
finis ad verby
calva urbe
capite, lena est
ad legit prætant
ad Lect vi

414. ranno *Expræfektus*, servilibusque notis
compunctus ad aquas Taurinas deportatus,
Martyr occubuit. Mater *Dafrosa* et fi-
liæ primùm conclusæ domi, ut inediã con-
ficerentur, mox relegata mater extra ur-
bem capite plexa est.

R. Propter veritatem. f. 52.

Lectio VI.

Mortuis autem piis parentibus *Bibiana*
cum sorore sua *Demetria* bonis omnibus
expoliatur. *Apronianus* Urbis prætor,
pecuniis inhians, sorores persequitur,
quas humana prorsus ope destitutas, Deo
mirabiliter, qui dat escam esurientibus, e-
nutriente, cum vivaciores, vegetiorésque
conspexisset, vehementer est admiratus.
Suadet nihilominus, ut venerentur Deos
gentium, amissas ideò opes, Imperatoris
gratiam, præclarissimas nuptias consecu-
turæ. Si secus fecerint, minatur carceres,
Virgas, secures. R. Dilexisti iustitiam. f. 53.

Lectio VII.

415

At illæ neque blanditiis, neque minis à rec-
ta fide declinantes paratæ potiùs mori,
quàm foedari moribus Ethnicorum, Præto-
ris impietatem constantissimè detestantur.
Quare Demetria ob oculos Bibianæ repen-
tè corruens obiit in Domino. Bibiana Ru-
finæ mulieri vaferrimæ seducenda tradi-
tur; quæ ab incunabulis edocta Christianas
leges, et illibatum servare Virginitatis florem,
seipsa fortior, fœminæ superavit insidias, et
prætoris astus delusit.

R. Prudentes Virgines. f. 54.

Lectio VIII.

Nihil autem proficiente Rufina, quæ præter
dolosa verba, illam quotidie verberibus affli-
gebat, ut de sancto proposito dimoveret: spe-
sua frustratus Prætor, accensus irâ, quod in Bi-
biana perdidisset operam, à lictoribus eam de-
nudari, vinctisque manibus columnæ alligari, eam-
que plumbatis cædi iubet, donec efflaret animam.

Cuius Sacrum Corpus obiectum canibus, bi-
duo iacuit in foro tauri, illæsum tamen, et di-
vinitus servatum: quod deinde Ioannes Pres-
byter sepelivit noctu iuxta sepulchrum sororis
et matris ad palatium Licinianum, ubi usque
in præsens extat Ecclesia Deo sanctæ Bibianæ
nomine dicata: quam Urbanus Octavus instau-
ravit, sanctarum Bibianæ, Demetriæ, et Dasfro-
sæ Corporibus in ea repertis, et sub Ara maxi-
ma collocatis. *R. Afferentur Regi. f. 55.*